
Zarządzenie Nr 22/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma 
z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad obsługi Interesantów w Urzędzie Gminy Nowa Karczma w związku 
z zagrożeniem epidemicznym. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.         
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 8ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia      
z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433 z późn. zm.), w trosce o bezpieczeństwo    
i zdrowie Interesantów i Pracowników zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Z dniem 16 marca 2020 r. zmienia się zasady przyjmowania Interesantów w Urzędzie Gminy 
Nowa Karczma.  

§ 2. 
Zasady przyjmowania Interesantów w Urzędzie Gminy Nowa Karczma:  

1. Ogranicza się bezpośrednią obsługę Interesantów oraz zawiesza się przyjmowanie 
wpłat w kasie Urzędu.  

2. W sprawach pilnych należy kontaktować się telefonicznie lub elektronicznie, a także 
odbierana będzie poczta tradycyjna. Zaleca się załatwianie spraw za pomocą profilu 
zaufanego (www.obywatel.gov.pl). 

3. Obsługa Interesantów  wyłącznie w sprawach pilnych i niecierpiących zwłoki może 
odbywać się tylko po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym w wydzielonej części 
budynku, dotyczy to również wniosków o rejestrację urodzeń oraz zgłoszenia zgonu 
w Urzędzie Stanu Cywilnego.  

4. Podatki lokalne i inne płatności powinny być realizowane przelewem bankowym na 
konto wskazane w decyzji podatkowej lub na konto Gminy Nowa Karczma.    

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikom Referatów. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołania. 
 
 
 

                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                Andrzej Pollak 

http://www.obywatel.gov.pl/

